Отдел образования администрации

Лев – Толстовского муниципального района

в Липецкой области

ПРИКАЗ

         29.04.2022 г.                               № 131

п. Лев Толстой

Об участии в областном этапе

Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские спортивные игры»

 На основании распоряжения администрации Лев-Толстовского

муниципального района Липецкой области «О проведении областного этапа

Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные

игры» от 27.04.2022 г. № 338-р, приказа Управления образования и науки

Липецкой области от 12.01.2022 года № 13 «О проведении регионального

этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские

спортивные игры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Директору МБОУ им. Л.Н. Толстого (Пахомов Н.Ю.):

1.1. Направить на соревнования команду района в составе 14 человек: 12

детей, 2 представителя (Приложение № 1).

1.2. Выделить транспорт для участия команды в соревнованиях на весь

период проведения игр.

          2. Директору МБУ «ЦПЭАиРО» (Гаракина В.Н.) предусмотреть

финансирование за счет программы «Развитие системы образования Лев-

Толстовского муниципального района» (Приложение № 2).

          4. Назначить тренером команды учащихся Кузнецова Р.Н., Матюнина

Е.Ю. возложить на них ответственность за безопасность детей во время

следования в пути, а также во время пребывания на соревнованиях.

          4.1. Провести инструктаж с учащимися по технике безопасности детей в

пути следования и во время проведения соревнований.

5. Денежные средства на питание участников соревнований перечислить

на счет МБОУ им. Л.Н. Толстого.

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдела образования                             С.Н. Нестерова

		2022-07-01T09:23:57+0300
	Нестерова С.Н.